ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

60 MINI
FINALE

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:25:32

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
06/10/2019 14:45

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(8) D'ortensio Angelo
1 50.107 +2.087 16:26:25.682
2 48.636 +0.616 16:27:14.318
3 48.440 +0.420 16:28:02.758
4 48.552 +0.532 16:28:51.310
5 48.375 +0.355 16:29:39.685
6 48.027 +0.007 16:30:27.712
7 48.080 +0.060 16:31:15.792
8 48.067 +0.047 16:32:03.859
9 48.245 +0.225 16:32:52.104
10 16:33:40.124
1 48.301 +0.281 16:34:28.425
12 48.107 +0.087 16:35:16.532
(26) D'Amico Lorenzo
1 50.254 +2.386 16:26:25.874
2 48.620 +0.752 16:27:14.494
3 48.531 +0.663 16:28:03.025
4 48.453 +0.585 16:28:51.478
5 48.470 +0.602 16:29:39.948
6 48.098 +0.230 16:30:28.046
7 48.110 +0.242 16:31:16.156
8 48.142 +0.274 16:32:04.298
9 48.425 +0.557 16:32:52.723
10 48.044 +0.176 16:33:40.767
11 16:34:28.635
12 48.187 +0.319 16:35:16.822
(5) Marcoccia Stirpe Christian
1 50.727 +2.234 16:26:26.559
2 48.915 +0.422 16:27:15.474
3 16:28:03.967
4 48.668 +0.175 16:28:52.635
5 48.766 +0.273 16:29:41.401
6 48.997 +0.504 16:30:30.398
7 48.801 +0.308 16:31:19.199
8 48.765 +0.272 16:32:07.964
9 48.905 +0.412 16:32:56.869
10 49.034 +0.541 16:33:45.903
1 49.244 +0.751 16:34:35.147
12 49.386 +0.893 16:35:24.533
(3) Di Nenna Martini Marco
1 50.821 +1.420 16:26:26.605
2 49.937 +0.536 16:27:16.542
3 49.983 +0.582 16:28:06.525
4 49.458 +0.057 16:28:55.983
5 49.475 +0.074 16:29:45.458
6 49.597 +0.196 16:30:35.055
7 49.562 +0.161 16:31:24.617
8 49.679 +0.278 16:32:14.296
9 49.514 +0.113 16:33:03.810
10 49.632 +0.231 16:33:53.442
1 49.753 +0.352 16:34:43.195
12 16:35:32.596
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